Išmanusis kištukinis lizdas EZVIZ CS-
T30-10B-EU, 1 vnt.
Kaina:
14.01 € (be PVM)
16.95 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
IŠMANUSIS KIŠTUKINIS LIZDAS EZVIZ CS-T30-10B-EU, 1 vnt.
Su išmaniuoju kištuku galite stebėti energijos suvartojimą realiu laiku. Jis pateikia išsamias prijungtų
įrenginių  energijos  suvartojimo  ataskaitas,  kad  galėtumėte  žinoti  energijos  suvartojimo  tikslius
rodmenis.  Su  šiuo  kištukiniu  lizdu  galėsite  nustatyti  tvarkaraščius  ir  laikmačius.  Nebereikės
jaudintis,  ar  ką  nors  palikote  namuose  įjungta  –  dabar  galėsite  tai  patikrinti  nuotoliniu  būdu
naudodami išmanųjį  telefoną.  Kompaktiškas ir  lengvas kištukas buvo sukurtas taip,  kad nebūtų
užblokuoti gretimi kištukiniai lizdai. Pagamintas iš ugniai atsparių medžiagų, todėl gali apsaugoti
prietaisus nuo nepageidaujamų nelaimingų atsitikimų. Galite įjungti arba išjungti prijungtą įrenginį
su „Google Home“ arba „Amazon Echo“ pagalba.
TECHNINIAI PARAMETRAI
Tinkami naudoti: vidaus sąlygomis
IP klasė: IP20
Nedegus: iki 750 °C
Wi-Fi palaikymas: 2,4 GHz
Išėjimo srovė: max 10 A
Išėjimo galia: max. 2300 W
Maitinimo šaltinis: AC 220–240 V
Darbinė temperatūra: nuo 0 °C iki 40 °C
Išmatavimai: 74 x 38 x 53 mm